

«Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту Вишнівського ліцею Вишнівської селищної ради» Коригування .
002-23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02

на загальнобудівельні роботи

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту (протирадіаційного укриття) Вишнівського ліцею Вишнівської сільської ради,
Кам'янського району, Дніпропетровської області.

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

966,566 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,02523 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

249,190 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений за поточними цінами станом на "26 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP1-1-2	Розробка ґрунту всередині будівлі в траншеях	100 м3	0,34	<u>82541.40</u> 76066,38	-	28064	25863	-	<u>726.2400</u>	<u>246.92</u>
2	KP1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,035	<u>20396.00</u> 20396,00	-	714	714	-	<u>208.0800</u>	<u>7.28</u>
3	KP1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,035	<u>12189.67</u> 2722,86	<u>9466.81</u> 3370,11	427	95	332 118	<u>25.2960</u> 28,3866	<u>0.89</u> 0,99
4	KP20-41-1	Навантаження ґрунту екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: (34-3,5)*1,45	100 т	0,44225	<u>4394.03</u> 389,34	<u>4004.69</u> 1322,97	1943	172	<u>1771</u> 585	<u>3.9720</u> 10,2648	<u>1.76</u> 4,54
5	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: (34-3,5)*1,45	т	44,225	<u>284.36</u> -	<u>284.36</u> 55,25	12576	-	<u>12576</u> 2443	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 18,18
6	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів кількість: 3,2+0,3	1 м3	3,5	<u>3725.46</u> 1123,76	<u>2601.70</u> 933,61	13039	3933	<u>9106</u> 3268	<u>10.4400</u> 7,8331	<u>36.54</u> 27,42

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну кількість: 3,5*2,4	1 т	8,4	<u>191.73</u> 191,73	<u>-</u> -	1611	1611	<u>-</u> -	<u>1.9560</u> -	<u>16.43</u> -
8	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км кількість: 3,5*2,4	т	8,4	<u>308.87</u> -	<u>308.87</u> 55,25	2595	-	<u>2595</u> 464	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 3,45
		Разом прямі витрати по розділу 1					60969	32388	<u>26380</u> 6878		<u>309.82</u> 54,58
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					60969 2201 39266 22042 43,72 8234 83011				
		Всього по розділу 1					83011				
9	KP11-26-1	Розділ 2. Стіни <i>Просте штукатурення поверхонь стін всередені будівлі цементно-пісчаним розчином по каменю та бетону</i>	100м2	0,54	<u>13407.97</u> 12449,90	<u>149.81</u> 133,47	7240	6723	<u>81</u> 72	<u>106.0920</u> 1,0656	<u>57.29</u> 0,58
10	C1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150	м3	0,8154	<u>2578.76</u> -	<u>-</u> -	2103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	KP11-2-9	<i>Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону цементно-пісчаним розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм</i>	100м2	0,026	<u>36908.68</u> 36071,96	<u>778.92</u> 400,99	960	938	<u>20</u> 10	<u>310.9920</u> 3,1097	<u>8.09</u> 0,08
12	KP11-2-10 K=0,5	<i>Додавати на кожні наступні 10 мм товщини шару при ремонті штукатурки стін цементно-пісчаним розчином, площа до 5 м2 (додавати до 25 мм)</i>	100м2	0,026	<u>5488.75</u> 5294,02	<u>194.73</u> 100,25	143	138	<u>5</u> 3	<u>45.6420</u> 0,7774	<u>1.19</u> 0,02
13	C1425-11684	H1=0,5 Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 кількість: 0,0572+0,0143	м3	0,0715	<u>2578.76</u> -	<u>-</u> -	184	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	KB13-16-6 K=1,15	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 H2=1,15 H5=1,15	100м2	0,15	<u>1743.92</u> 886,69	<u>117.77</u> 12,01	262	133	<u>18</u> 2	<u>6.5964</u> 0,0994	<u>0.99</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	КБ13-26-6 К=1,15; К=2	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	0,1	<u>2697.13</u> 662,42	<u>88.27</u> 13,45	270	66	<u>9</u> 1	<u>4.9956</u> 0,1110	<u>0.5</u> 0,01
16	КР3-28-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Мурування окремих ділянок простих зовнішніх стін із цегли	100 м3	0,686	<u>660527.87</u> 120813,76	<u>-</u> -	453122	82878	<u>-</u> -	<u>1067.4480</u> -	<u>732.27</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					464284	90876	<u>133</u> 88		<u>800.33</u> 0,7
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					464284 373275 90964 49523 96,06 18093 513807				
		Всього по розділу 2					513807				
17	КР2-11-2	Розділ 3. Стіни підвалу Улаштування збірних стрічкових фундаментів з блоків і плит масою понад 0,5 т до 1,5 т кількість: 8+9+11	100 шт	0,28	<u>52887.64</u> 18055,80	<u>32899.46</u> 10165,11	14809	5056	<u>9212</u> 2846	<u>161.4720</u> 65,0758	<u>45.21</u> 18,22
18	& С1411-5-3	Блоки фундаментні ФБС 9.4.6Т розміром 580х400х880	шт	11	<u>1268.68</u> -	<u>-</u> -	13955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	& С1411-5-2	Блоки фундаментні ФБС 12.4.6 розміром 580х400х1180	шт	9	<u>1576.22</u> -	<u>-</u> -	14186	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
20	& С1411-5-1	Блоки фундаментні ФБС 24.4.6 розміром 580х400х2380	шт	8	<u>2667.78</u> -	<u>-</u> -	21342	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ6-1-20	Улаштування стрічкових фундаментів бетонних //монолітні ділянки// бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20- 40мм	100м3	0,0116	<u>373508.50</u> 49638,69	<u>12008.40</u> 6029,82	4333	576	<u>139</u> 70	<u>443.9160</u> 44,2643	<u>5.15</u> 0,51
22	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм Н2=1,15 Н5=1,15	100м3	0,01	<u>294687.85</u> 21385,14	<u>3991.53</u> 2004,80	2947	214	<u>40</u> 20	<u>207.9660</u> 14,7165	<u>2.08</u> 0,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,015	<u>400881.97</u> 70417,01	<u>17276.84</u> 7323,14	6013	1056	<u>259</u> 110	<u>629.7354</u> 54,0561	<u>9.45</u> 0,81
24	С124-22 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм кількість: 0,058+0,00387	т	0,06187	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	1824	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	С124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм	т	0,03702	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	1091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	С124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм	т	0,0056	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 3							80665	6902	<u>9650</u> 3046		<u>61.89</u> 19,69
Разом будівельні роботи, грн.							80665				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							64113				
всього заробітна плата, грн.							9948				
Загальновиробничі витрати, грн.							5205				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							9,79				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1844				
Всього будівельні роботи, грн.							85870				

Всього по розділу 3							85870				
27	КБ46-26-1	Розділ 4. Посилення прорізу ПР-1 Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм	100шт	0,12	<u>21646.17</u> 11560,54	<u>7142.97</u> 6082,00	2598	1387	<u>857</u> 730	<u>89.7000</u> 52,9649	<u>10.76</u> 6,36

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
28	КБ46-26-17 K=(400-200)/10=20	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 20 мм до глибини 400мм	100шт	0,12	<u>8731,35</u> 3680,81	<u>2125,31</u> 1882,82	1048	442	<u>255</u> 226	<u>28.5600</u> 16,4256	<u>3.43</u> 1,97
29	КРЗ-14-1	Н1=20 Посилення цегляних стін металевим каркасом кількість: R3(2*0,0155+4*0,02278+2*0,0049+6*0,00157+12*0,00087+2*0,01696+4*0,00038+14*0,00314+6*0,00075)	1 m	0,236	<u>41669,15</u> 40080,06	<u>561,92</u> 96,95	9834	9459	<u>133</u> 23	<u>333.5280</u> 0,6583	<u>78,71</u> 0,16
30	C111-1837 варіант 4	Швелери N14 кількість: 2*0,0155	т	0,031	<u>45904,35</u> -	<u>-</u> -	1423	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	C111-1837 варіант 1	Швелери N12 кількість: R5(4*0,02278)	т	0,09112	<u>45904,35</u> -	<u>-</u> -	4183	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	C111-1826 варіант 1	Прокат кутовий 63х5 кількість: R4(2*0,0049)	т	0,0098	<u>31631,10</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	C111-1830 варіант 1	Прокат широкоштабовий, товщина 8 мм, 100х250 кількість: R4(6*0,00157)	т	0,0094	<u>43443,03</u> -	<u>-</u> -	408	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	C111-1831 варіант 2	Лист г/к товщина 12мм, 300х600 кількість: R3(2*0,01696)	т	0,034	<u>18097,35</u> -	<u>-</u> -	615	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
35	C111-1830 варіант 6	Прокат широкоштабовий, товщина 8 мм, 120х50 кількість: R5(4*0,00038)	т	0,00152	<u>43443,03</u> -	<u>-</u> -	66	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	C111-1830 варіант 7	Прокат широкоштабовий, товщина 8 мм, 100х500 кількість: R4(14*0,00314)	т	0,044	<u>43443,03</u> -	<u>-</u> -	1911	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	C111-1830 варіант 8	Прокат широкоштабовий, товщина 8 мм, 100х120 кількість: R5(6*0,00075)	т	0,0045	<u>43443,03</u> -	<u>-</u> -	195	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
38	C124-24 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 16 мм кількість: 12*0,00087	т	0,01044	<u>29474,56</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
39	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021 кількість: 0,236*29	100м2	0,06844	<u>1612,87</u> 771,03	<u>102,41</u> 10,44	110	53	<u>7</u> 1	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>0,39</u> 0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
40	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 кількість: 0,236*29	100м2	0,06844	<u>2697,13</u> 662,42	<u>88,27</u> 13,45	185	45	<u>6</u> 1	<u>4.9956</u> 0,1110	<u>0.34</u> 0,01
41	КР11-35-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу кількість: (2,1*0,5*2+1*0,5*2)+9	100м2	0,121	<u>58019,47</u> 23194,29	<u>-</u> -	7020	2807	<u>-</u> -	<u>199.9680</u> -	<u>24.2</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					30214	14193	<u>1258</u> 981		<u>117,83</u> 8,51
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					30214 14763 15174 7999 15,12 2851 38213				

		Всього по розділу 4					38213				
42	КБ6-1-1	Розділ 5. Сходи Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм //підлога прямка//	100м3	0,013	<u>294687,85</u> 21385,14	<u>3991,53</u> 2004,80	3831	278	<u>52</u> 26	<u>207.9660</u> 14,7165	<u>2.7</u> 0,19
43	КБ6-1-1	Н2=1,15 Н5=1,15 Улаштування бетонної підготовки бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 10-20мм //підготовка сходів//	100м3	0,01	<u>291353,93</u> 18595,78	<u>3470,89</u> 1743,31	2914	186	<u>35</u> 17	<u>180.8400</u> 12,7969	<u>1.81</u> 0,13
44	КБ6-1-19	Улаштування фундаментних плит залізобетонних із ребрами угору бетон важкий В 20 (М 250), крупність заповнювача 20-40мм	100м3	0,0165	<u>411003,88</u> 68226,59	<u>25072,09</u> 10264,52	6782	1126	<u>414</u> 169	<u>581.3940</u> 75,9030	<u>9.59</u> 1,25
45	С124-22 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм кількість: 0,000888*86	т	0,076368	<u>29474,56</u> -	<u>-</u> -	2251	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм кількість: 0,000395*62	т	0,02449	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	KP20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів, площадок, огорожень кількість: 0,05568+0,0018	1т	0,05748	<u>13134.51</u> 7846,85	<u>4624.87</u> 997,57	755	451	<u>266</u> 57	<u>57.6000</u> 6,4338	<u>3.31</u> 0,37
48	& C113-355- 8	Труба профільна сталеві 40x40x3 мм	т	0,05568	<u>46743.60</u> -	<u>-</u> -	2603	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
49	& C113-400- 10	Квадрат 10x10 ст1-Зпс/с	т	0,0018	<u>29113.35</u> -	<u>-</u> -	52	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 5							19910	2041	<u>767</u> 269		<u>17.41</u> 1,94
Разом будівельні роботи, грн.							19910				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							17102				
всього заробітна плата, грн.							2310				
Загальновиробничі витрати, грн.							1223				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							2,32				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							437				
Всього будівельні роботи, грн.							21133				

Всього по розділу 5							21133				
Розділ 6. Навіс над сходами											
50	КБ46-25-1	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 20 мм кількість: 15*2	100шт	0,3	<u>16503.05</u> 8598,87	<u>4967.87</u> 4396,04	4951	2580	<u>1490</u> 1319	<u>66.7200</u> 38,3489	<u>20.02</u> 11,5
51	КБ46-25-17 K=(200- 120)/10=8	Додається або вилучається на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів діаметром 20 мм до глибини 120мм кількість: -15*2 H1=8	100шт	-0,3	<u>2402.60</u> 779,47	<u>454.38</u> 402,53	-721	-234	<u>-136</u> -121	<u>6.0480</u> 3,5117	<u>-1.81</u> -1,05

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т //МН-1/ кількість: R5(15*1*0,00177+15*2*0,000107)	1т	0,02976	<u>21243.61</u> 14501,96	<u>5132.39</u> 986,42	632	432	<u>153</u> 29	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>3.17</u> 0,19
53	C111-1830 варіант 4	Прокат широкоштабовий, товщина 10 мм, 150х150 кількість: R4(15*1*0,00177)	т	0,0266	<u>38763.19</u> -	<u>-</u> -	1031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	C124-22 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 12 мм кількість: R5(15*2*0,000107)	т	0,00321	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	95	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
55	KP20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т //опори навісу// кількість: R5(2*0,01508+4*0,03848+2*0,06099+2*0,03436+4*0,00122+15*0,00177+2*0,03715+6*0,03571+1*0,03444+4*0,03350+2*0,02251)	1т	0,90823	<u>21243.61</u> 14501,96	<u>5132.39</u> 986,42	19294	13171	<u>4661</u> 896	<u>106.4520</u> 6,3809	<u>96.68</u> 5,8
56	C111-1837 варіант 1	Швелери N12 кількість: R5(2*0,01508+4*0,03848)	т	0,18408	<u>45904.35</u> -	<u>-</u> -	8450	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
57	C111-1837 варіант 3	Швелери N10 кількість: R5(2*0,06099+2*0,03436)	т	0,1907	<u>45904.35</u> -	<u>-</u> -	8754	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
58	C111-1826 варіант 2	Прокат кутовий 100х8 кількість: R4(2*0,00122)	т	0,0024	<u>31631.10</u> -	<u>-</u> -	76	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
59	C111-1830 варіант 4	Прокат широкоштабовий, товщина 10 мм, 150х150 кількість: R4(15*0,00177)	т	0,0266	<u>38763.19</u> -	<u>-</u> -	1031	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
60	& C124-3118 варіант 1	Труба сталева ф140х6 кількість: R3(2*0,03715+6*0,03571+1*0,03444+4*0,03350)	т	0,457	<u>68573.89</u> -	<u>-</u> -	31338	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
61	& C124-3118 варіант 2	Труба профільна 80х80х5 кількість: 2*0,02251	т	0,04502	<u>47323.54</u> -	<u>-</u> -	2131	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
62	КБ13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовою ГФ-021 кількість: R4((0,90823+0,02976)*29)	100м2	0,272017	<u>1612.87</u> 771,03	<u>102.41</u> 10,44	439	210	<u>28</u> 3	<u>5.7360</u> 0,0864	<u>1.56</u> 0,02
63	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115 кількість: R4((0,90823+0,02976)*29)	100м2	0,272017	<u>2599.19</u> 576,01	<u>76.76</u> 11,69	707	157	<u>21</u> 3	<u>4.3440</u> 0,0965	<u>1.18</u> 0,03
64	C111-1804 варіант 1	Планка примикання з оцинкованої сталі б=0,5мм кількість: 0,0111+0,0127+0,0093	т	0,0331	<u>40866.85</u> -	<u>-</u> -	1353	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
65	КБ9-42-1	Монтаж покрівельного покриття з профільованого листа при висоті будівлі до 25 м кількість: 20+28	100м2	0,48	<u>8597.49</u> 7730,79	<u>814.43</u> 314,50	4127	3711	<u>391</u> 151	<u>69.9936</u> 2,5879	<u>33.6</u> 1,24

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
73	C124-21 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 10 мм кількість: R4(82*0,000617)	т	0,0506	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	1491	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
74	C124-20 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А400С, діаметр 8 мм кількість: 36*0,000107 === === ===	т	0,003852	<u>29474.56</u> -	<u>-</u> -	114	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 7							5619	412	<u>136</u> 60		<u>3.74</u> 0,44
Разом будівельні роботи, грн.							5619				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							5071				
всього заробітна плата, грн.							472				
Загальновиробничі витрати, грн.							258				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							0,51				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							95				
Всього будівельні роботи, грн.							5877				

Всього по розділу 7							5877				
Розділ 8. Влаштування вимоцнення											
75	ПР6-10057	Розбивка цементобетонної основи дороги з застосуванням гідромолота на базі екскаватора з енергією одиничного удару до 1,2 кДж, товщина основи дороги до 200 мм	м3	2,4	<u>3255.18</u> 51,66	<u>3203.52</u> 643,13	7812	124	<u>7688</u> 1544	<u>0.4800</u> 4,2432	<u>1.15</u> 10,18
76	КР1-5-2	Розробка ґрунту екскаватором з доробкою вручну, група ґрунту 2	100 м3	0,096	<u>9672.14</u> 628,11	<u>9044.03</u> 2987,75	929	60	<u>869</u> 287	<u>6.4080</u> 23,1816	<u>0.62</u> 2,23
77	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,045	<u>20396.00</u> 20396,00	<u>-</u> -	918	918	<u>-</u> -	<u>208,0800</u> -	<u>9.36</u> -
78	КБ8-3-7 К=1,15	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цегли, бетону	100м2	0,012	<u>12557.38</u> 4629,55	<u>-</u> -	151	56	<u>-</u> -	<u>38,5250</u> -	<u>0.46</u> -
79	КР18-29-3	H2=1,15 H5=1,15 H15=1 H16=1 Установлення бортових каменів природних при цементнобетонних покриттях	100м	0,152	<u>30635.65</u> 20412,99	<u>947.61</u> 292,79	4657	3103	<u>144</u> 45	<u>194.8920</u> 1,8744	<u>29.62</u> 0,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
80	& C1416-8684-1	Камені бортові, БР100.30.15	м	15,2	<u>328.29</u>	-	4990	-	-	-	-
81	КР18-50-2	Улаштування вимоцнення з бетону товщиною покриття 10 см	1м2	24	<u>478.10</u>	-	11474	4771	-	<u>1.8000</u>	<u>43.2</u>
					198,81	-			-	-	-
82	C1424-11610	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10	м3	2,688	<u>2489.82</u>	-	6693	-	-	-	-
83	КР20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3. кількість: 5,1*1,8	100 т	0,0918	<u>4394.03</u>	<u>4004.69</u>	403	36	<u>367</u>	<u>3.9720</u>	<u>0.36</u>
					389,34	1322,97			121	10,2648	0,94
84	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	9,18	<u>308.87</u>	<u>308.87</u>	2835	-	<u>2835</u>	-	-
					-	55,25			507	0,4110	3,77
		Разом прямі витрати по розділу 8					40862	9068	<u>11903</u>		<u>84.77</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					40862		2504		17,4
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					19891				
		всього заробітна плата, грн.					11572				
		Загальновиробничі витрати, грн.					6311				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,26				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2309				
		Всього будівельні роботи, грн.					47173				

		Всього по розділу 8					47173				
		Розділ 9. Оздоблення бокового входу									
85	КБ6-1-1 K=1,15	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,004	<u>40726.21</u>	<u>3991.53</u>	163	86	<u>16</u>	<u>207.9660</u>	<u>0.83</u>
					21385,14	2004,80			8	14,7165	0,06
		H2=1,15 H5=1,15									
86	C1424-11608	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/12	м3	0,408	<u>2489.82</u>	-	1016	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
87	КБ6-1-15 K=1,15	Улаштування фундаментних плит бетонних плоских	100м3	0,0055	<u>35746.67</u>	<u>9302.73</u>	197	119	<u>51</u>	<u>194.0970</u>	<u>1.07</u>
					21703,93	4670,62			26	34,2872	0,19
		H2=1,15 H5=1,15									
88	C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20	м3	0,561	<u>2754.00</u>	-	1545	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
89	КБ11-29-2 к=1,15	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,04	<u>26920.31</u> 26712,50	<u>77.53</u> 69,07	1077	1069	<u>3</u> 3	<u>227.6310</u> 0,5514	<u>9.11</u> 0,02
90	C111-2014-6 варіант 1	Н2=1,15 Н5=1,15 Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17 (або аналог) кількість: 4x0,2	л	0,8	<u>40.16</u> -	<u>-</u> -	32	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
91	C111-2000-7 варіант 1	Еластична клеюча суміш Ceresit CM 17 кількість: 520x0,04	кг	20,8	<u>56.53</u> -	<u>-</u> -	1176	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
92	C111-2001-1 варіант 1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР кількість: г2(0,15x4)	кг	0,6	<u>84.08</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
93	C111-283 варіант 1	Плитки керамічні противоковзкі кількість: 4x1,02	м2	4,08	<u>551.23</u> -	<u>-</u> -	2249	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	КМ3-575-3	Монтаж площадки гідравлічної підйомно- опускної, марка VL250-3,0-0,1-1,4x1,1	шт	1	<u>26141.85</u> 11734,50	<u>13534.84</u> 4197,11	26142	11735	<u>13535</u> 4197	<u>103.6800</u> 27,0451	<u>103.68</u> 27,05
		Разом прямі витрати по розділу 9					33647	13009	<u>13605</u> 4234		<u>114.69</u> 27,32
		Разом будівельні роботи, грн.					33647				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7033				
		всього заробітна плата, грн.					17243				
		Загальновиробничі витрати, грн.					7634				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2199				
		Всього будівельні роботи, грн.					41281				

		Всього по розділу 9					41281				
		Разом прямі витрати по кошторису					855106	188916	<u>70440</u> 20340		<u>1664.88</u> 148,31
		Разом будівельні роботи, грн.					855106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					595750				
		всього заробітна плата, грн.					209256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					111460				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					212,04				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39934				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					966566				

		Всього по кошторису					966566				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					2025,23				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					249190				

Склав _____ Каряка В.Б.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Самчик О.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]